
UCHWAŁA NR III/31/2018 

RADY MIEJSKIEJ w TARNOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego 

terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, 

ostateczny termin ich dokonania oraz plan finansowy tych wydatków: 

 
w złotych 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Termin 

wykonania 
Kwota 

     

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  4.735,50 

 40095 Pozostała działalność  4.735,50 

  Wydatki bieżące  4.735,50 

  - aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miasta 

Tarnowa w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na 

lata 2012-2030 

28 czerwca 

2019 r. 
4.735,50 

     

600  Transport i łączność  1.904.018,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  124.751,00 

  Wydatki bieżące  64.575,00 

  - wykonanie pracy badawczo-rozwojowej pn. „Optymalizacja 

sieci linii komunikacji miejskiej w Tarnowie” 

31 maja 

2019 r. 
64.575,00 

  Wydatki majątkowe  60.176,00 

  - wykonanie dokumentacji projektowej oraz przyłączy 

energetycznych dla zasilania wiat autobusowych 

29 marca 

2019 r. 
60.176,00 

 
60015 

Drogi publiczne w miasta na prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi gminne) 
 349.538,00 

  Wydatki bieżące  299.723,00 

 
 - al. Solidarności 

28 czerwca 

2019 r. 
299.723,00 

  Wydatki majątkowe  49.815,00 

  - wykonanie koncepcji połączenia drogowego łączącego 

węzeł Krakowska z II zjazdem z autostrady A4 w Tarnowie 

28 czerwca 

2019 r. 
49.815,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  1.229.729,00 

  Wydatki bieżące  178.105,00 

  
- remont chodników na os. Niepodległości 

28 czerwca 

2019 r. 
36.155,00 

  
- remont ul. Turystycznej 

28 czerwca 

2019 r. 
66.950,00 



Dział Rozdział Nazwa zadania 
Termin 

wykonania 
Kwota 

     

  
- remont chodnika i schodów przy ul. Bitwy pod Cedynią 

28 czerwca 

2019 r. 
25.000,00 

  
- remont ul. Olchowej - Skrytej - Pochyłej 

28 czerwca 

2019 r. 
50.000,00 

  Wydatki majątkowe  1.051.624,00 

  
- budowa ul. Porzeczkowej – dokumentacja 

28 czerwca 

2019 r. 
98.000,00 

  
- rozbudowa ulicy Pasterskiej – dokumentacja 

28 czerwca 

2019 r. 
98.400,00 

  
- przebudowa ul. Pędrackiego 

28 czerwca 

2019 r. 
62.730,00 

  - budowa kanalizacji opadowej na ul. Warneńczyka – 

dokumentacja 

28 czerwca 

2019 r. 
25.830,00 

  
- przebudowa ul. Romanowicza 

28 czerwca 

2019 r. 
380.000,00 

  
- przebudowa ul. dr. J. Kozioła 

28 czerwca 

2019 r. 
155.414,00 

  
- remont schodów na ulicy Basztowej 

28 czerwca 

2019 r. 
122.395,00 

  
- przebudowa ul. Andersa – dokumentacja 

28 czerwca 

2019 r. 
34.440,00 

  
- przebudowa ul. Rozwadowskiego – dokumentacja 

28 czerwca 

2019 r. 
34.440,00 

  
- przebudowa ul. Jaśminowe – dokumentacja 

28 czerwca 

2019 r. 
39.975,00 

 60017 Drogi wewnętrzne  200.000,00 
  Wydatki bieżące  200.000,00 
  

- droga wewnętrzna pomiędzy ul. Zamkową a ul. Ostrogskich 
28 czerwca 

2019 r. 
200.000,00 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.894,20 

 75416 Straż gminna (miejska)  1.894,20 

  Wydatki majątkowe  1.894,20 

  - modernizacja budynku przy ul. Nadbrzeżna Dolna 7 na 

potrzeby Straży Miejskiej i Centrum Zarządzania 

Kryzysowego 

28 czerwca 

2019 r. 303,07 

  - zakup agregatu prądotwórczego wraz z wykonaniem 

niezbędnych instalacji do budynku przy ul. Nadbrzeżna 

Dolna 7 na potrzeby Straży Miejskiej i Centrum Zarządzania 

Kryzysowego 

28 czerwca 

2019 r. 
1.591,13 

     

800  Oświata i wychowanie  315.954,12 

 80120 Licea ogólnokształcące  232.801,53 

  Wydatki majątkowe  232.801,53 

  - remont elewacji budynku ul. Brodzińskiego 8 – III Liceum 

Ogólnokształcące w Tarnowie 

28 czerwca 

2019 r 
232.801,53 

 80130 Szkoły zawodowe  83.152,59 

  Wydatki majątkowe  83.152,59 

  - hala sportowa CKZiU w Tarnowie-Mościcach przy 

ul. Chemicznej - remont parkingu oraz montaż żaluzji w hali 

30 kwietnia 

2019 r. 
83.152,59 

     



Dział Rozdział Nazwa zadania 
Termin 

wykonania 
Kwota 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  154.208,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  145.008,00 

  Wydatki bieżące  11.112,00 

 

 

- konkurs na urządzenie Parku Niepodległości Miasta 

Tarnowa im. Romana Księcia Sanguszki powstańca 1831 

roku Sybiraka 

28 czerwca 

2019 r. 
11.112,00 

   Wydatki majątkowe  133.896,00 

 
 - rewitalizacja Parku Piaskówka 

31 maja 

2019 r. 
13.976,00 

 
  - budowa placu zabaw na os. Zielonym 

31 maja 

2019 r. 
119.920,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  9.200,00 

  Wydatki majątkowe  9.200,00 

  - budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Klasztornej 

i ul. Olejarskiej 

28 czerwca 

2019 r. 
9.200,00 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  306.930,10 

 92113 Centra kultury i sztuki  221.385,00 

  Wydatki majątkowe  221.385,00 

  
- modernizacja Kina Marzenie 

28 czerwca 

2019 r. 
221.385,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  85.545,10 

  Wydatki majątkowe  85.545,10 

  - remont kapliczki pw. NMP Niepokalanie Poczętej przy 

ul. Krakowskiej 

30 kwietnia 

2019 r. 
85.545,10 

     

926  Kultura fizyczna  38.315,00 

 92695 Pozostała działalność  38.315,00 

  Wydatki majątkowe  38.315,00 

  - budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej – 

os. Niepodległości 

31 maja 

2019 r. 
38.315,00 

     

  Ogółem  2.726.054,92 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa z obowiązkiem złożenia 

sprawozdania z jej wykonania łącznie z informacją o wykonaniu budżetu Gminy Miasta 

Tarnowa za I półrocze 2019 r. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

 

Jakub Kwaśny 
 


